Camerarii, Petrus de VignjiacoJ, Rodulfus de Sancto Gervassio et

Guillelmus Tonerat, canonici ecclesie Gcbennarum, assistentes

supra claustrum ipsius ecclesie capitulantesque ibidem et capi-
tulum facicntes, ut est moris, ex una parte, et vir nobilis dominus

Richardus de Confignyons miles, ex altera. Cum ita sit, prout
asserunt dicte partes, quod viri nobiles domini Petrus de

Confignyons, miles, et prefatus dominus Richardus, tunc domicellus

nunc miles, et Johannes de Confignyons, eorumdem fratrum
patruus, perpétué vendiderint capitulo supradicto ccrtas res et

possessiones ipsorum fratrum et patrui, precio centum fiorenorum
auri boni ponderis, quas res et possessiones idem capitulum post-
modum venditoribus antedictis albergavit pro viginti octanis fru-
menti annualibus, ad mensuram Gebennarum, dandas et solvendas

per dictos fratres et patruum capitulo supradicto singulis annis

perpetuo in festo beati Michaelis, prout in quodam publico instrumente

manu Guichardi de Bosco, notarii publici, confccto plenius
dicitur contineri. Hinc est quod prenominati domini canonici, ut

supra capitulum facientes, voluerunt et de gratia speciali eonces-

serunt prefato domino Richardo presenti, stipulanti et reeipienti
nomine suo et prodictorum domini Petri et Johannis fratris et

avi (sie) suorum, neenon et michi notario publico infrascripto,
tamquam publice persone sollemniter stipulanti et reeipienti,
nomine et ad opus omnium et singulorum quorum interest et

interesse poterit in futurum, quod non obstantibus venditione,
cessione in instrumente superius designate manu predicti
Guichardi confecto contentis ipsi fratres et patrui (sie) aut
eorum heredes per eos vendita et censum annuum frumenti

per eos ut supra debitum possint et debeant reemere, rchabere et
reachctare a capitulo supradicto pro precio supradicto quo-

1 Lisez : Girardus.
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cienscunque voluerint ab hinc usque ad iiovem annos a data pre-
sencium proxime et continue numerandos, videlicet a quolibet
festo Omnium Sanctorum usque ad Pascha Acta fuerunt bec

supra claustrum predictum ecclesie predicte, anno, indictioue, die
et mense quibus supra, presentibus Reymondo de Corberia domi-
cello, Aymoneto de Gentouz civi Gebennarum, Stephano nuctrito
predicti Reymondi, Aymoneto Mercerii clerico, cum pluribus
aliis testibus fidedignis,testibus ad premissa vocatis specialiter et

rogatis. Meque Perreto Marescalli clerico Gebennarum, publico
imperiali auctoritate notario, qui hoc presens publicum instru-
mentum rogatus conscripsi fideliter et signavi. P.